PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 31 . 07 .2014
                                    г. Дивногорск

                                    №  1561/1р
(в ред. от 30.07.2015 № 1685р,

от 19.04.2017 №700/1р,

от 06.07.2017 №1411р,

от 31.10.2017 №2474р,

от 15.02.2019 № 302/1р,

от 30.07.2019 №1490р,

от 07.10.2019 № 1944/1р,

от 02.12.2021 № 1980р)
Об утверждении перечня муниципальных

программ города Дивногорска
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 43 Устава города:

1. Утвердить перечень муниципальных программ города Дивногорска  согласно приложению.
2. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2016.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Е.Е. Оль